Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской

области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  24 апреля  2018 года                                          № 105

О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 62 от 16.03.2015г. «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы и

лицами, замещающими должности муниципальной

службы в   администрации муниципального  образования

Громовское  сельское  поселение  муниципального  образования

Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции.»

           На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 22.02.2018г. № 7-

56-18, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести дополнения в Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации  муниципального  образования  Громовское

сельское  поселение  муниципального  образования   Приозерский  муниципальный  район

Ленинградской  области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденное постановлением № 62 от 16.03.2015г в пункты 4 и 5 – сведения о

недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в

течении отчетного периода в результате безвозмездной сделки.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой информации

и   разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                       А.П.Кутузов

Исп.Горюнова О.Н. – тел.99-447